информационный бюллетень
ВЕСТНИК СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        21.05.2021 г.                                   с. Селиваниха                                       № 04
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05. 2021г.

с. Селиваниха

                                 №  67- п
Об отмене постановления  главы Селиванихинского сельсовета № 217-п от 27.07.2015г «Об образовании избирательных участков»

На основании протеста  Минусинской межрайонной прокуратурой  на постановление  главы Селиванихинского сельсовета № 217-п от 27.07.2015г «Об образовании избирательных участков», для приведения нормативного акта в соответствие с требованиями действующего законодательства ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Считать утратившим,  силу постановление главы Селиванихинского сельсовета № 217-п от 27.07.2015г «Об образовании избирательных участков».

2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета».

Глава сельсовета

Н.Т.Аксенов

Вестник сельсовета
                                                           Учредитель:

администрация Селиванихинского сельсовета
Адрес: 662621,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,

с. Селиваниха,  Некрасова 1, Телефон:(39132) 75-4-00,
                Е-mail:  selsovet@inbox.ru
                                                             Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.